

Sudenpentujen paattipäivä

Pohjan Veikkojen M/S Pohjantähdellä

sunnuntaina 9.6.2019 klo 14.00-16.30

(ja tarvittaessa klo 16.30-19.00)

Varjakka/Johteenpooki, Oulu.

Puolet sudenpennuista aloittavat matkansa Johteenpookista (Kansankentäntie 11, 90500 Oulu) ja päättävät sen Varjakan satamaan (Franzeninkuja, 90470 Oulunsalo). Toisella puolella sudenpennuista lähtöpaikkana toimii Varjakan satama, jolloin päivä päättyy Johteenpookiin.

Ryhmät jaetaan ilmoittautumisten mukaan. HUOM! Paattiin mahtuu rajallinen määrä ihmisiä, joten jälki-ilmoittautumisia emme todennäköisesti voi ottaa ja toivomme, ettei peruuntumisia tule. Mikäli ilmoittautuneita on paljon, osa ryhmistä aloittaa paattipäivän klo 16.30, jolloin se loppuu klo 19.00.

Tiedotamme ryhmistä ja aikatauluista sähköpostitse kuksan kautta ilmoittautumisajan päätyttyä.



JATKUU TOISELLA PUOLELLA

Tapahtuma järjestetään säävarauksella eli huonon sään sattuessa retki joudutaan perumaan. Paikalle saavutaan omilla kyydeillä, joten laumalaisten kesken kannattaa sopia kimppekyytejä. Ulkona merellä tuulee ja aurinko porottaa, joten kannattaa laittaa aurinkorasvaa, päähine ja lämpimät vaatteet! Huomioithan pukeutumisessa myös sen, että saaristossa saattaa esiintyä punkkeja.

Retkelle lähdetään tällä kertaa omilla eväillä, eikä retki maksa mitään.

Mukaan tarvitet partiohuivin, omat eväät, säänmukaiset ulkoiluvarusteet ja istuinalustan.

Ilmoittaudu osoitteessa: kuksaan.fi/28261 viimeistään 24.5.2019. Jos kysymyksiä herää, ottakaa yhteyttä omaan laumanjohtajaan tai retkenjohtajaan. Lippukunnan kotisivuja kannattaa tarkkailla myös mahdollisten muutosten varalta!

Retkenjohtajat:

Tarja Kankaanpää puh. 0415459499 (vain etukäteisjärjestely 5.6.2019 saakka)

Kaisa-Leena Väisänen 0407197645

Perumissäännöt:

Tapahtumaan ilmoittaudutaan viimeiseen ilmoittautumispäivään mennessä. Ilmoittautuminen on sitova. Ilmoittautumisen voi perua ennen viimeistä ilmoittautumispäivää. Sairastumisen tai muun yllättävän syyn sattuessa, ilmoitathan peruuntumisesta heti.

Peruutukset ilmoitetaan Kaisa-Leena Väisäselle.